
UCHWAŁA NR LVIII/476/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lipca 2000 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa
w zakresie rozwoju lokalnego handlu i przedsiębiorczości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.
74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr
106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014,
Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania i przedstawienia Radzie

Miasta Krakowa - w formie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa - programu rozwoju
lokalnego handlu i przedsiębiorczości, obejmującego w szczególności ochronę krakowskiego
kupiectwa przed ekspansją zewnętrznych podmiotów gospodarczych - właścicieli sklepów
wielkopowierzchniowych.

§ 2.
Program, o którym mowa w § 1 powinien uwzględniać przede wszystkim:

1/ zabezpieczenie potrzeb mieszkańców w zakresie dostępności towarów i usług,
2/ rozwiązania systemowe mające na celu preferowanie aktywności gospodarczej

mieszkańców Krakowa,
3/ interes Miasta, szczególnie w zakresie dochodów z podatków i opłat,
4/ ochronę tradycyjnego charakteru urbanistycznego zabudowy miejskiej,
5/ wymagania ładu przestrzennego i ochrony środowiska przyrodniczego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa i ustala się termin

wykonania na dzień 30 września 2000 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


